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Publicatie evenementenaanvragen

Aanvragen algemeen 1*

Zaakcode
75429
71853
74801
75594
75534
73997

73743

1*

Adres

Immenweg 15, Lunteren
Doctor Den Uylpark 46, Ede
Beatrxlaan 4, Bennekom
Route door de gemeente
Route door de gemeente
Boylestraat, Ede

Route door de gemeente

Omschrijving

Event voor relaties

Najaarsfair DAC Rietkampen
Bazaar

Lampionnenoptocht St. Maarten
Horaloop 2017

Eindejaar festival

Dropping Koveni

4 september
2017

Datum

21-10-17
27-10-17
28-10-17
1-11-17
25-11-17

28-12-17 t/m
30-12-17

19-05-18

Voor telefonisch informatie over vernoemde aanvragen kunt u contact opnemen met een van de mede-
werkers van het team evenementen, telefoonnummer 14 0318.

Tegen de aanvragen kunt u geen bezwaar maken. Wel kunt u schriftelijk uw mening kenbaar maken
door het indienen van een zienswijze. De behandeling van de aanvragen start vanaf datum indiening.

Adres indienen zienswijzen

Burgemeester en wethouders van Ede, p/a hoofd Leefomgeving en Veiligheid, Postbus 9022, 6710 HK

EDE.
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